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Trudne warunki na trasie w Radomiu 
 czwarta edycja cyklu Mazovia MTB Maraton. 
 
Bardzo trudne warunki panowały na czwartej radomskiej edycji Mazovii. Jedynie 23 
osoby zostały sklasyfikowany na najdłuższym dystansie Giga z pośród ponad 600 
osób, które w tak nieprzystępną pogodę zdecydowały się stanąć na starcie Lotniska 
Wojskowego. Samo usytuowanie startu i mety na tle samolotów bojowych i warunki 
atmosferyczne długo pozostaną w pamięci uczestników. 
Sam Dowódca Wojskowego Garnizonu Pułk. Baranowski wziął udział na dystansie 
Fit zapowiadając, że edycja w przyszłym roku będzie również Mistrzostwami Sił 
Powietrznych w MTB. 
Podczas rywalizacji wyjątkowo spisała się drużyna Kross Racing Team. Współpraca 
tego zespołu doprowadziła do tego , że najważniejsze miejsca w tej rozgrywce zajęli 
ich zawodnicy zajmując pierwsze i trzecie miejsca w najważniejszych dystansach. I 
tak na dystansie Giga zwycięzcą został Radosław Rękawek, drugi był Kołakowski 
Dariusz z Airbike.PL, trzecie miejsce zajął Kleczaj Jarosław. Na dystansie Mega jako 
pierwszy wjechał Ciesielski Michał, za nim Kostrzewa Michał z Goggle Pro Activie 
Eyewear i Blejzyk Albert. Nie gorzej spisała się Pani z drużyny Krossa Olga 
Niewiarowska zajmując w klasyfikacji Open Kobiet na dystansie Mega pierwsze 
miejsce. Drugie miejsce zajęła Busma Maja a trzecie Kowalska Jolanta. 
Obietnice organizatorów o trasie która może wchłonąć dużo deszczu przy takich 
opadach sprawdziły się jedynie w Puszczy Kozienickiej w okolicach Pionek, gdzie ku 
zaskoczeniu uczestników jadących  strugach deszczu pojawił się 10 km odcinek bez 
kałuż. 
Prezydent Miasta Radomia Pan Andrzej Kosztowniak pełen podziwu dla uczestników  
już teraz zapraszał Mazovię w przyszłym roku jako edycje cyklu ale również 
kontynuację akcji „Zabłyśnij na drodze”, która w tym roku odbyła się w sobotę przed 
maratonem w Centrum Miasta, gdzie rozstawione było miasteczko ruch drogowego i 
promowano wśród rowerzystów używanie elementów odblaskowych oraz kasków. 
 
Kolejny weekend 23 maja pod Warszawą , Piaseczno start tradycyjnie godz. 11.00 
 


